
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 704  DEL 29/12/2016 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, FINALIZZATO 
ALLA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE INGEGNERE DA ASSEGNARE ALLA SS 
LOGISTICA - SEDE DI PORDENONE = APPROVAZIONE ATTI E ATTIVAZIONE 
RAPPORTO CON L'ING. ANDREA MARSILIO 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 
 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

PREMESSO che con decreto n.124 dell’11.11.2016 è  stato indetto avviso pubblico, per titoli 
ed eventuale colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a 
tempo determinato di un Dirigente Ingegnere da assegnare alla SS Logistica – sede di 
Pordenone; 
 
RICHIAMATO il bando prot.n.27056 del 23.11.2016 – con scadenza 8.12.2016 – e dato atto 
che allo stesso è stata data adeguata pubblicità mediante la pubblicazione sul sito web 
pubblicato sul sito internet dell’Ente; 
 
ACCERATO che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande, è pervenuta 
un’unica istanza di partecipazione da parte del candidato Andrea Marsilio, nato il 26.12.1979; 
 
DATO ATTO altresì che il punto 4 rubricato “modalità di svolgimento della selezione” 
demanda la valutazione dei titoli e l’espletamento dell’eventuale colloquio ad apposita 
commissione di esperti; 
 
RICHIAMATO il decreto n.140 del 23.12.2016 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice; 
 
DATO ATTO che, in esito alla valutazione dei titoli e al colloquio, di cui al verbale del 
28.12.2016 conservato agli atti della SS Politiche e Gestione Risorse Umane, il candidato è 
stato dichiarato idoneo al posto da coprire; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare il verbale sopra indicato e, conseguentemente, assumere a 
tempo determinato e con rapporto di lavoro a tempo pieno, il sig. Andrea Marsilio, nato il 
26.12.1979 in qualità di dirigente ingegnere, per un periodo di diciotto mesi, salvo i rinnovi di 
legge; 
 
PRESO ATTO altresì che l’interessato ha espresso la propria disponibilità in merito; 
 
CONSTATATO, inoltre, che l’immissione in servizio del candidato sopra indicato è 
subordinata: 

- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti 
dell’assumendo; 
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al CCNL del 5.12.1996 e s.m.i.; 

 
 
 
 



 

 
 

RICHIAMATI: 
- la DGR n.2550 del 23.12.2016 avente ad oggetto: “L.R. 49/1996 art.12 – Linee annuali 

per la gestione del Servizio Sanitario Sociosanitario Regionale per l’anno 2017: 
approvazione definitiva” 

- il Piano Attuativo approvato con decreto n.145 del 29.12.2016; 
- il Decreto Legislativo n.165/2001 ed in particolare l’art.36 in materia di utilizzo di 

forme di lavoro flessibile, così come modificato dal D.L. 101/2013, convertito con 
modificazioni dalla Legge n.125/2013;  

- il Decreto Legislativo n. 81/2015, avente ad oggetto “Disciplina organica dei contratti 
di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell’articolo 1, 
comma 7, della Legge 10 dicembre 2014, n. 183”, in particolare l’art. 29; 

- i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale della dirigenza sanitaria, 
professionale, tecnica e amministrativa; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 

 
D E T E R M I N A 

 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
  

1) di approvare il verbale del 28.12.2016 della commissione esaminatrice dell’avviso 
pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, finalizzato alla formulazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di un Dirigente Ingegnere da 
assegnare alla SS Logistica – sede di Pordenone; 
  

2) di disporre l’assunzione a tempo determinato e con rapporto di lavoro a tempo pieno, 
dell’ing. Andrea Marsilio, nato il 26.12.1979, in qualità di dirigente ingegnere, per un 
periodo di diciotto mesi, salvi i rinnovi di legge, e di assegnarlo alla SS Logistica – sede 
di Pordenone; 
 

3) di riservarsi di stabilire la data di effettivo inizio del servizio, subordinando la stessa 
all’esito degli accertamenti di legge, nonché alla stipula del contratto individuale di 
lavoro; 
 

4) di dare atto che la predetta assunzione è stata autorizzata dalla Direzione Centrale 
Salute, Integrazione Sociosanitaria e Politiche Sociali con nota in atti; 
  



 

 
 

5) di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’anno 
2017. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 704 del 29/12/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 29/12/2016 16:46:45
IMPRONTA: 06C54AD8F75E3CED71B5086233AC523B04E793B236662D829D5F3BE9735CD6DD
          04E793B236662D829D5F3BE9735CD6DDF5A77D44206C848E8E023E3FE8772F9C
          F5A77D44206C848E8E023E3FE8772F9C53FBBE4A7DCFDFBC515981809710C068
          53FBBE4A7DCFDFBC515981809710C0689BD86E9B1D71FF8A73D33CAE58474DDE


